
2e Wijziging van de Verordening financieel beleid, beheer en organisatie 

Tribuut 

  

Het bestuur van Tribuut belastingsamenwerking; 

gelezen het voorstel van dd mmmm 2024; 

overwegende dat geconstateerd is dat in de verordening een onjuiste verwijzing staat; 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen de volgende verordening: 

verordening tot wijziging van de Verordening financieel beleid, beheer en organisatie Tribuut (2
e
 wijzi- 

ging). 

Artikel I Wijziging 
1. In artikel 10, derde lid, wordt 'het Controleprotocol' vervangen door: de Controleverordening. 

2. In de toelichting op artikel 10, derde lid wordt 'het controleprotocol' vervangen door: de Contro- 

leverordening. 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op 1 december 2024 en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van het bestuur van Tribuut belastingsamenwerking, 

gehouden op 14 november 2024 

De voorzitter, dhr. H. van den Berge 

De ambtelijk secretaris, dhr. B.J. Groot Wesseldijk 

Nr. 1964 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
25 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Tribuut belastingsamenwerking 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1964 25 november 2024 1 

http://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR706643
http://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR706643
http://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR706643


Toelichting   2e wijziging Verordening financieel beleid, beheer en organisatie Tribuut 

In artikel 10, derde lid, staat dat in de paragraaf bedrijfsvoering gecontstateerde afwijkingen (fouten en 

onduidelijkheden) nader worden toegelicht als deze groter zijn dan de in het Controleprotocol vastge- 

stelde rapportagegrens. Die verwijzing is niet juist. De betreffende rapportagegrens is in de Controle- 

verordening (volledige naam: Verordening controle financieel beheer en organisatie (artikel 213 Ge- 

meentewet) Tribuut belastingsamenwerking 2023) geregeld. Met deze wijziging wordt de onjuiste ver- 

wijzing hersteld. 

Sinds 1 januari 2024 is deze Financiële verordening en ook deze Controleverordening van kracht en 

staan daarin de rapportagegrenzen. Daarom wordt terugwerkende kracht verleend aan deze wijziging 

tot en met 1 januari 2024. 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1964 25 november 2024 2 


